


Dodavatel: Najman Vladimír Vladimír Najman Václavská 519 760 01 Zlín IČ: 69734542 DIČ: CZ7802280013 Mobil: 777833688		Variabilní symbol: 21007 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Banka: Air bank SWIFT: IBAN: Číslo účtu: 		Odběratel: IČ: 61388483 DIČ: Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Ke Kateřinkám 1400/2 149 00 Praha 11	
Kód banky: 			

Datum vystavení:	28.04.2021	Konečný příjemce:
Datum splatnosti:	28.05.2021	
Datum uskutečnění plnění:	28.04.2021	
Forma úhrady:	Příkazem	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dle smlouvy o dílo ze dne 25.2.2021 "Úpravu stávajícího atria ZŠ Ke Kateřinkám"						
Listnatý strom	1 ks	2 460,00		2 460,00 21%	516,60	2 976,60
Drobný a spojovací materiál	1 soub	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Cedulka k rostlinám	20 ks	80,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Mulč-štěpka, štěrk, sláma	24 m2	82,60		1 982,40 21%	416,30	2 398,70
Zemní práce - ručně	10 m3	619,80		6 198,00 21%	1 301,58	7 499,58
Kameny velké	8 t	4 132,00		33 056,00 21%	6 941,76	39 997,76
Štěrk nebo kačírky	11 t	2 479,00		27 269,00 21%	5 726,49	32 995,49
Písek kopaný	6 t	247,90		1 487,40 21%	312,35	1 799,75
Lavice ke stolu	4 ks	3 305,70		13 222,80 21%	2 776,79	15 999,59
Stůl	2 ks	4 132,20		8 264,40 21%	1 735,52	9 999,92
Vyvýšený záhon	2 ks	6 190,00		12 380,00 21%	2 599,80	14 979,80
Dřevěný informační panel	1 ks	19 005,00		19 005,00 21%	3 991,05	22 996,05
Sluneční hodiny	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Lesní dendrofón	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Pocitový chodník	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Balanční chodník	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Lanový most	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Špalková cesta	1 ks	24 780,00		24 780,00 21%	5 203,80	29 983,80
Kladina	1 ks	24 600,00		24 600,00 21%	5 166,00	29 766,00
Veverčí dráha	1 ks	24 500,00		24 500,00 21%	5 145,00	29 645,00
Biotop - expozice léčivých a aromatických bylin	1 ks	4 132,00		4 132,00 21%	867,72	4 999,72
Plachta na zastínění	1 ks	8 264,00		8 264,00 21%	1 735,45	9 999,45
Sedák - špalek	8 ks	410,00		3 280,00 21%	688,80	3 968,80
Přístěnek z přírodního materiálu	2 ks	49 550,00		99 100,00 21%	20 811,00	119 911,00
Bylinka	60 ks	65,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
Součet položek				446 531,00	93 771,51	540 302,51
CELKEM K ÚHRADĚ						540 302,51

Vystavil:
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Zlín, Sp. značka MMZL 128374/2017
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).
Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

**Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě bankovní
účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	446 531,00	21%	93 771,51	540 302,51

Převzal:

Razítko: